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Dla bibliotek 

 
Oferta specjalna 

 
Szanowni Państwo 
 
W związku z nadchodzącym końcem roku szkolnego chcielibyśmy Państwu zarekomendować 
wyjątkową kolekcję książek dla dzieci pn. „Cała Polska Czyta Dzieciom”.  
 
Kolekcja „Cała Polska Czyta Dzieciom” to wspólne przedsięwzięcie tygodnika Polityka           
oraz „Fundacji ABC XXI – Cała Polska Czyta Dzieciom”, inicjatora i organizatora prowadzonej 
już od ponad sześciu lat kampanii głośnego czytania.  
 
W skład Kolekcji weszły 23 znakomite książki dla dzieci w wieku od 4 do 14 lat polskich            
i zagranicznych autorów. Zostały one starannie wyselekcjonowane przez Fundację ABCXXI – 
Cała Polska Czyta Dzieciom wspólnie z wybitnymi znawcami literatury dziecięcej, prof. Joanną 
Papuzińską oraz dr Grzegorzem Leszczyńskim. Pełna lista tytułów wraz z ich wyczerpującymi 
omówieniami znajduje się na stronach: www.cpcd.pl oraz www.polityka.pl 
 
Uważamy, że książek z kolekcji „Cała Polska Czyta Dzieciom” nie powinno zabraknąć                
w żadne bibliotece. Wychowawcom i nauczycielom posłużą one jako wartościowa pomoc 
dydaktyczna w realizacji programów czytania i nauczania wartości. Najmłodszych zaciekawią 
 i z pewnością wciągną w fascynującą przygodę z czytaniem.  
 
Zdając sobie sprawę z ograniczeń budżetowych z jakimi często borykają się biblioteki, 
przygotowaliśmy specjalną ofertę cenową, która znajduje się w załączniku do niniejszego 
pisma. Kierując tę ofertę bezpośrednio do Państwa wierzymy, że zechcecie Państwo 
rozważyć wyasygnowanie środków na zakup kolekcji, bądź znaleźć sponsora, który mógłby 
zakupić ją dla biblioteki.  
Inwestując w zbiór liczący 23 książek spełnicie Państwo życzenie nauczycieli i wychowawców, 
a przy okazji sprawicie Państwo  olbrzymią radość wszystkim dzieciom. Proponowana oferta 
zakupu Kolekcji to jedna z najbardziej korzystnych finansowo możliwości poszerzenia zbiorów 
bibliotecznych ww. placówek o bardzo wartościowe, interesujące  
i pięknie wydane lektury, które trafią do serc i umysłów młodych czytelników.      
 
Dzień Dziecka to znakomita okazja, żeby spotkać się z najmłodszymi czytelnikami, przekazać 
im Kolekcję, a także - do czego gorąco zachęcamy, - przeczytać na przykład jeden z wielu 
pięknych wierszy polskich autorów z tomu 18 kolekcji, pn. „Bajki wierszem”. Takie spotkanie              
i doświadczenie będzie z pewnością źródłem satysfakcji i radości dla obu stron.  
 
 
Mając nadzieję, że zechcecie Państwo rozważyć naszą propozycję, pozostajemy do 
dyspozycji pod numerem infolinii Polityki :067210 86 50 
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